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1.Şirket Hakkında Genel Bilgiler

Unvan: İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım AŞ

Kuruluş Amacı: İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi ve Yatırım AŞ (“Şirket” ve

“İpek Yolu Antalya”) kuruluş amacı; modern tarım teknolojileri, izlenebilir üretim

altyapısı ve sürdürülebilir tarım uygulamalarıyla yüksek katma değerli tarımsal

üretim gerçekleştirmektir. Bu kapsamda başta yaban mersini olmak üzere yüksek

kalite standartlarına sahip ürünlerin yetiştirilmesi, üretim süreçlerinin teknoloji ile

desteklenmesi ve yatırımcılara şeffaf bir tarımsal yatırım modeli sunulması

hedeflenmektedir.

Vizyon: Türkiye’de modern sera üretim sistemleri ve teknoloji destekli tarımsal

yatırımlar alanında öncü şirketlerden biri olmak; sürdürülebilir, kaliteli ve izlenebilir

üretim anlayışıyla ulusal ve uluslararası pazarlarda güçlü bir konuma ulaşmaktır.

Misyon: Yüksek kalite standartlarında üretim gerçekleştirmek, sürdürülebilir

tarım uygulamalarını yaygınlaştırmak, yatırımcılarımıza şeffaf ve güvenilir bir iş

modeli sunmak ve teknoloji odaklı üretim altyapısıyla tarım sektöründe katma

değer yaratmaktır.

2. Sermaye ve Ortaklık Yapımız

AD SOYADI PAY ORANI SERMAYE (TL)

Şevket Bilen %23,69

27.750.000Nitelikli ve Nitelikli 

Olmayan Yatırımcılar %76,31
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3.Yönetim Kurulu Yapısı

ipekyoluantalya.com SERİK /  ANTALYA

4

AD SOYAD GÖREV

Şevket BİLEN Yönetim Kurulu Başkanı

Rabia KILIÇ Üye

Mustafa DUMAN Üye

4.Yatırım ve Üretim Altyapısı

İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım AŞ yatırımlarını Antalya ili Serik

ilçesinde konumlandırmıştır. Şirket, modern örtü altı üretim sistemleri ile

yüksek verimli ve sürdürülebilir tarımsal üretim gerçekleştirmektedir.

2025 yılı içerisinde sera yatırımları genişletilmiş; daha önce faaliyete alınan 15

dekar kapalı sera alanına ilave olarak 7 dekar yeni sera yatırımı

tamamlanmıştır. Böylece toplam sera alanı 22 dekara ulaşmıştır.

Tesislerde toplam 12.000 adet saksı kapasitesine sahip üretim altyapısı

bulunmaktadır. Sulama ve gübreleme süreçleri tam otomasyon sistemi ile

yönetilmekte olup kaynak kullanımında verimlilik hedeflenmektedir.

Üretim faaliyetlerinde uluslararası pazarlarda talep gören Azra Blue, Kepler

Blue, Venture Blue ve Suzie Blue çeşitleri tercih edilmektedir.

Şirketin üretim modeli; kalite, izlenebilirlik, sürdürülebilirlik ve yüksek verim

esasları doğrultusunda yapılandırılmıştır.



5. Faaliyetler Hakkında Bilgilendirme

Sezon Başlangıcı ve İlk Hasat:

2025 yılı Ocak ayı itibarıyla ilk başlangıç hasadı

gerçekleştirilmiş ve ürün satış süreçleri

başlatılmıştır. Başlangıç döneminde sınırlı miktarda

üretim yapılmış olmakla birlikte ilerleyen

haftalarda hasat miktarlarında düzenli artış

sağlanmıştır.
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Şubat 2025 döneminde sezonun ilk satış faturası

düzenlenmiş ve satış faaliyetleri aktif şekilde
sürdürülmüştür.

Zirai Don ve Bahçe Kontrolleri

Şubat 2025 döneminde Antalya bölgesinde 
yaşanan düşük sıcaklıklar nedeniyle zirai 

don riski oluşmuştur. Şirket tarafından 

gerekli koruyucu önlemler zamanında 
alınmış ve bitki sağlığının korunması 

sağlanmıştır.

Don riski sürecinde sera kontrolleri 
artırılmış, sulama ve iklimlendirme süreçleri 

yakından takip edilmiştir.



5. Faaliyetler Hakkında Bilgilendirme

Hasat ve Üretim Hedefleri

Mart 2025 itibarıyla düşük yoğunluklu hasat süreci başlamış ve toplanan ürünler

satışa sunulmuştur. Aynı dönemde sosyal medya ve doğrudan tüketici satış

kanalları aktif hale getirilmiştir.

Mart ayı itibarıyla hasat, paketleme ve satış süreçleri operasyonel olarak hız

kazanmıştır.
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Nisan 2025 döneminde yoğun hasat süreci devam etmiş, yaklaşık 4 ton ürün

hasadı gerçekleştirilmiştir. Ay sonu itibarıyla toplam üretim miktarı yaklaşık 8

tona ulaşmıştır.



5. Faaliyetler Hakkında Bilgilendirme

Budama ve Yeni Sezon Hazırlıkları

Mayıs 2025 itibarıyla hasat süreci tamamlanmış ve yeni sezon hazırlıkları 

kapsamında budama çalışmalarına başlanmıştır.

Bitki sağlığını desteklemek amacıyla hidrasyon uygulamaları gerçekleştirilmiş, 

budama sonrası kesim noktaları koruyucu uygulamalar ile desteklenmiştir.

Mevcut yıl üretimi kontrollü kapasite ile tamamlanmış olup, ilerleyen sezonda 

tam kapasite üretime geçilmesi hedeflenmiştir.
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5. Faaliyetler Hakkında Bilgilendirme

Rutin Kontroller ve Meyve Gelişimi

Eylül 2025 döneminde günlük bitki kontrolleri ve damlama sulama sistemi

kontrolleri sürdürülmüş; fidan gelişimlerinin sağlıklı şekilde devam ettiği

gözlemlenmiştir.

Meyve gözlerinin oluşum süreci yakından takip edilmiş ve üretim planlamaları

doğrultusunda gerekli teknik uygulamalar gerçekleştirilmiştir.
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Ekim – Aralık Dönemi Faaliyetleri

2025 yılının son çeyreğinde şirketimizin üretim altyapısını güçlendirmeye yönelik

yatırımlarına ve yeni sezon hazırlık çalışmalarına devam edilmiştir.

Bu kapsamda, daha önce faaliyete alınan 15 dekar kapalı sera alanına ek olarak

7 dekar yeni sera yatırımı tamamlanmış ve toplam sera alanı 22 dekara

ulaşmıştır. Yeni sera alanının bulunduğu araziye ilişkin hissedar sözleşme

süreçleri tamamlanmıştır.

Dönem içerisinde tüm seralarda telli terbiye sistemleri kurulmuş, bitki gelişiminin

kontrollü ve verimli şekilde sürdürülmesi hedeflenmiştir.

Azra Blue çeşitlerinde seyreltme budaması uygulanmış; meyve kalitesinin

artırılması, iri kalibreli ürün elde edilmesi ve verim kayıplarının azaltılması

amaçlanmıştır.

Budama faaliyetlerinin ardından seralarda dal temizliği ve yer örtücü

düzenlemeleri tamamlanmış; bitki gelişimini destekleyecek üretim ortamı

oluşturulmuştur.

2026 yılı hasat sezonu hazırlıkları kapsamında bitki besleme, yabancı ot kontrolü

ve zararlı mücadelesi faaliyetleri düzenli olarak sürdürülmüştür.



6. Sertifika ve Analiz Raporları

Şirketimiz, 2 Mart 2025 tarihinde İyi Tarım Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

Bu sertifika ile üretim süreçlerinin güvenli, sürdürülebilir ve standartlara uygun

şekilde yürütüldüğü belgelendirilmiştir.

Ayrıca 3 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilen ürün analizleri sonucunda,

ürünlerimizin kalıntısız üretim kriterlerine uygun olduğu tespit edilmiştir.

Şirketimiz, üretimde kalite standartlarını korumaya ve sürdürülebilir tarım

uygulamalarını geliştirmeye devam etmektedir.
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6. Sertifika ve Analiz Raporları
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7. Üretim ve Satış Performansı

2025 yılı için belirlenen toplam ciro hedefi 5.610.419,15 TL olarak planlanmıştır.

Yıl sonu itibarıyla gerçekleşen toplam ciro 8.827.576,23 TL seviyesine ulaşmış

olup hedeflenen ciro yaklaşık%57,34 oranında aşılmıştır.

Elde edilen bu performans; şirketimizin operasyonel verimliliği, üretim kalitesi

ve satış süreçlerindeki etkinliğinin önemli bir göstergesi olmuştur.

Şirketimiz, büyüyen üretim kapasitesi ve gelişen satış ağı sayesinde pazardaki

konumunu güçlendirmeye devam etmektedir.

8. Finansal Tablolar
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8. Finansal Tablolar
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9. Riskler ve Risk Yönetimi

Şirketimiz faaliyet gösterdiği tarım sektörünün doğası gereği çeşitli operasyonel,

çevresel ve finansal risklerle karşı karşıya bulunmaktadır. Risk yönetimi süreçleri

düzenli takip edilmekte ve gerekli önleyici uygulamalar hayata geçirilmektedir.

İklimsel Riskler

Tarım faaliyetleri iklim koşullarından doğrudan etkilenmektedir. Zirai don, aşırı

sıcaklık, yoğun yağış ve ani hava değişimleri üretim üzerinde risk

oluşturabilmektedir.

Bu kapsamda sera üretim modeli tercih edilmekte; sulama, gölgeleme ve iklim

kontrol uygulamaları ile olası risklerin etkisi azaltılmaktadır.

Zararlı ve Hastalık Riskleri

Bitki hastalıkları ve zararlılar üretim süreçlerinde verim kaybına neden olabilecek

unsurlar arasında yer almaktadır.

Şirketimiz tarafından düzenli saha kontrolleri gerçekleştirilmekte; biyolojik

mücadele yöntemleri ve kontrollü bitki besleme uygulamaları ile riskler minimize

edilmektedir.

Operasyonel Riskler

Sulama sistemleri, otomasyon altyapısı ve üretim ekipmanlarında oluşabilecek

arızalar operasyonel süreçleri etkileyebilmektedir.

Bu nedenle sistem kontrolleri düzenli yapılmakta ve bakım faaliyetleri planlı

şekilde yürütülmektedir.

Pazar ve Satış Riskleri

Tarım ürünleri fiyatlarında yaşanabilecek dalgalanmalar ve pazardaki rekabet

koşulları şirket faaliyetlerini etkileyebilmektedir.

Şirketimiz kalite odaklı üretim anlayışı ve hedef müşteri segmentasyonu

sayesinde satış risklerini azaltmayı hedeflemektedir.

Finansal Riskler

Tarım sektöründe girdi maliyetlerinde yaşanan artışlar, döviz kuru hareketleri ve

piyasa fiyatlarındaki dalgalanmalar finansal risk unsurları arasında yer

almaktadır.

Şirketimiz üretim planlamalarını kontrollü şekilde yürütmekte, kaynak

kullanımında verimlilik sağlamayı ve sürdürülebilir mali yapı oluşturmayı

hedeflemektedir.
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10. Sürdürülebilirlik ve Çevresel Yaklaşım

Şirketimiz sürdürülebilir tarım uygulamalarını temel üretim prensiplerinden biri

olarak benimsemektedir. Üretim süreçlerinde doğal kaynakların korunması,

verimliliğin artırılması ve çevresel etkilerin azaltılması hedeflenmektedir.

Su ve Kaynak Yönetimi

Sulama ve gübreleme süreçlerinde otomasyon sistemleri kullanılmakta olup su

ve kaynak tüketiminin kontrollü şekilde yönetilmesi sağlanmaktadır.

Bu uygulamalar sayesinde kaynak kullanımında verimlilik artırılmakta ve

sürdürülebilir üretim modeli desteklenmektedir.

Biyolojik Mücadele ve Kalıntısız Üretim

Bitki sağlığının korunmasında biyolojik mücadele yöntemleri tercih edilmekte;

kontrollü üretim uygulamaları ile kalıntısız üretim hedeflenmektedir.

Şirketimiz İyi Tarım Uygulamaları standartlarına uygun üretim anlayışını

geliştirmeye devam etmektedir.

Teknoloji Destekli Üretim

Modern sera sistemleri, otomasyon altyapıları ve veri odaklı takip mekanizmaları

üretim süreçlerinde aktif olarak kullanılmaktadır.

Teknoloji destekli üretim modeli sayesinde kalite standardizasyonunun

sağlanması ve operasyonel verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır.

Çevresel Sorumluluk

Şirketimiz çevresel etkilerin azaltılması ve sürdürülebilir üretim kültürünün

yaygınlaştırılması konusunda sorumluluk bilinciyle hareket etmektedir.

Doğal kaynakların korunması ve kontrollü üretim süreçlerinin geliştirilmesi

şirketimizin öncelikli hedefleri arasında yer almaktadır.
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11. İş Birlikleri ve Ortaklıklar

Şirketimiz yatırımcı katılımını artırmak ve tarımsal yatırımları daha geniş

yatırımcı kitlesine ulaştırmak amacıyla ECOFOLIO Kitle Fonlama Platformu

üzerinden yatırım kampanyaları yürütmüştür.

Bu model sayesinde yatırımcıların tarımsal üretim süreçlerine doğrudan ortak

olması sağlanırken aynı zamanda finansal şeffaflık ve yatırımcı bilgilendirme

süreçleri desteklenmiştir.

Şirketimiz ayrıca operasyonel süreçlerin geliştirilmesi amacıyla sektörde faaliyet

gösteren çeşitli paydaşlarla iş birlikleri gerçekleştirmektedir.

Bu kapsamda Bilen Agro ve İpekyolu Bir Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım AŞ

ile özellikle üretim süreçleri, sulama otomasyonu, lojistik, teknik destek ve

pazarlama faaliyetleri alanlarında koordineli çalışmalar yürütülmüştür.

Söz konusu iş birlikleri sayesinde üretim verimliliğinin artırılması, operasyonel

süreçlerin güçlendirilmesi ve ürünlerin pazara etkin şekilde ulaştırılması

hedeflenmektedir.
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12. Genel Kurul Bilgilendirmesi

Şirketimizin 2024 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı, 16 Ekim

2025 tarihinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda yönetim kurulu faaliyet raporu ile finansal tablolar görüşülmüş ve

pay sahiplerinin onayına sunulmuştur.

Yönetim kurulu üyeleri 2024 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmiş;

şirketin mevcut yatırım ve büyüme planları doğrultusunda kâr dağıtımı

yapılmamasına karar verilmiştir.

Ayrıca yönetim kurulu üyelerine huzur hakkı veya ek ücret ödenmemesi

hususu genel kurulda karara bağlanmıştır.

Genel kurul toplantısına ilişkin duyurular ve bilgilendirmeler yatırımcılara

şeffaflık ilkesi doğrultusunda ECOFOLIO platformu ve şirket iletişim kanalları

üzerinden paylaşılmıştır.
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13. Pazar Segmentasyonu ve Hedef Kitle

Şirketimiz pazarlama ve satış stratejisini öncelikli olarak zincir marketler, taze

meyve distribütörleri ve ihracat odaklı satış kanalları üzerine yapılandırmaktadır.

Antalya bölgesinin lojistik avantajları sayesinde ürünlerin hızlı, güvenilir ve taze

şekilde pazara ulaştırılması hedeflenmektedir.

Ürün Pazarı

Şirketimiz tarafından yüksek kalite standartlarına sahip yaban mersini üretimi

gerçekleştirilmekte olup ürünler zincir marketlerin kalite, boy ve raf ömrü

kriterlerine uygun şekilde yetiştirilmektedir.

Coğrafi Pazar

Türkiye iç pazarı ile Avrupa başta olmak üzere uluslararası pazarlarda büyüme

hedeflenmektedir.

İhracat potansiyelinin geliştirilmesi şirketimizin uzun vadeli stratejik hedefleri

arasında yer almaktadır.

Hedef Tüketici Profili

Sağlıklı, doğal ve izlenebilir gıda ürünlerine talep gösteren tüketiciler ile tarımsal

yatırım yapmak isteyen bireysel ve kurumsal yatırımcılar şirketimizin hedef

kitlesini oluşturmaktadır.

14. Gelecek Dönem Planları ve Hedefleri

Şirketimiz önümüzdeki dönemde üretim kapasitesini artırmayı, yeni sera

yatırımları gerçekleştirmeyi ve teknoloji destekli üretim altyapısını daha da

güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Modern tarım uygulamaları ve otomasyon sistemlerinin geliştirilmesiyle birlikte

üretim süreçlerinde kalite standardizasyonunun artırılması planlanmaktadır.

Şirketimiz ayrıca ihracat faaliyetlerini büyütmeyi ve Avrupa pazarında kalıcı iş

birlikleri geliştirmeyi hedeflemektedir.

Yeni yatırım alanlarının değerlendirilmesi, üretim kapasitesinin sürdürülebilir

şekilde artırılması ve operasyonel verimliliğin güçlendirilmesi stratejik öncelikler

arasında yer almaktadır.

Uzun vadede İpekyolu Antalya üretim modelinin farklı bölgelerde

yaygınlaştırılması ve tarımsal yatırım alanında sürdürülebilir büyümenin

sağlanması amaçlanmaktadır.
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15. Sonuç ve Değerlendirme

İpekyolu İki Tarım Teknolojileri Sanayi Yatırım AŞ, 2025 yılı içerisinde üretim

altyapısını güçlendirmiş, sera yatırımlarını büyütmüş ve operasyonel süreçlerini

geliştirmiştir.

Yıl boyunca gerçekleştirilen üretim, bakım, hasat ve yatırım faaliyetleri

sonucunda şirketimizin üretim kapasitesi artmış; belirlenen ciro hedeflerinin

üzerinde performans elde edilmiştir.

Şirketimiz, modern tarım uygulamaları, sürdürülebilir üretim anlayışı ve teknoloji

destekli operasyon yönetimi sayesinde sektörde güçlü bir büyüme ivmesi

yakalamıştır.

Gerçekleştirilen yeni sera yatırımları, üretim kapasitesinin artırılması, kalite

standartlarının geliştirilmesi ve operasyonel süreçlerin güçlendirilmesi

şirketimizin uzun vadeli büyüme stratejisini desteklemektedir.

Önümüzdeki dönemde yatırım ve üretim faaliyetlerinin geliştirilmesi, ihracat

kapasitesinin artırılması ve yatırımcılarımıza sürdürülebilir değer yaratılması

hedeflenmektedir.

Şirketimiz; şeffaflık, sürdürülebilirlik, verimlilik ve yatırımcı odaklı yönetim

anlayışı doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmeye devam edecektir.
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